CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete da Vereadora Rayane Braga

INDICAÇÃO Nº       3231/2021

Senhor Presidente,

        Indico, após ouvir o Douto Plenário, que seja enviado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Drable, para que o mesmo
determine à Secretaria Municipal de Educação a Reforma Geral e a Pintura
da Quadra poliesportiva do bairro São Luís, localizada nesta Cidade.

Barra Mansa, RJ, 19 de fevereiro de 2021.

_________________________________

RAYANE BRAGA DA SILVA

Autora

JUSTIFICATIVA:

Sr. Presidente, Srs. Vereadores e Sras. Vereadoras,

Esta indicação visa atender os anseios das demandas registradas pela
nova Diretoria da AMBASOL – Associação dos Moradores do Bairro São Luís
e usuários, visto que o patrimônio público citado encontra-se em situação
precária, com características de abandono.